Pasqyra e Performancdés
(Pasqyra e t§ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytdzimit & kiasifikuara sipas nalyrés

er Pershkeimi | Elementave 2016 2015
» | T8 ardhura nga akilviteti i shfnytdzimit ___ 31,756,691 | 111,888,144
Ndryshini né inventarin ¢ produkteve 14 ga dhe prodhimit ng proces 0 0
- | P a njésia skonomike dhe e kapitalizuar ' 1] ]
ura 14 tiera t8 shfrytdzimit 0 1 .
L.8nda e pars dhe materiale té konsumueshma_ 19,527,910 | 89,114,666
1 Londa o parét dhe malenisle 16 konsumueshme 19,527,910 89,114,668
2 Té ljera shpentime R 0 :
P [Shpenzime t3 personelit 7,504,868 412,911
1 Paga dhe shpdrblime . 6,508,120 | 5537379
2 Shpenzime 14 sigurimeve shogdrore/shindetsora (paraqilur vegmas 996,748 875532 |
nga shpenzimal plt pensions!) j WA
résimi | akliveve afatpjata materiale 526,809 410420 |
| anzime konsumi dhe amortiziml ) 0
Shpenzima td tjera shirytbzimi ' 2,025,360 1,149,488 |
W [T6 ardhura té era e i _300 9,361
4 18 ardhura nga njesilé ekonomike ku k interesa pjes8mansse (paraqitur 0 0
vegmas 1@ ardhurat j0si i upi ;
5 16 ardhura nga investimel dhe huald o iera pjas8 e aktiveve alalgjala 0 o
(paragitur veemas %é andhural nga njgsité gkonomike brenda gruply f
5 Inlerosa (8 arkdtuashtm dho 6 ardlhuira 18 ferd 6 ngjashme (paraqtur 300 0.361
o BT s 16 ardhural nga njesie ekonomke brenda b
o [Zvierésimi T aktiveve financiare dhe nves mave financiare 1§ mbajtura 81 p "
mﬁg&bum Rl i i
2 |8hpenzime financlare i 4 ADES L IR W T
A “Shpenzime Inferes! dhe shpentime 18 nglashme (paragitur vecmas o 6t
shpantimet pér £ ar tak njfsité ike branda gropil)
"2 Shpenzlme t& fera financiare [} [
P |Pjosa e fitimivhumbjes n‘ﬁa plestmarrjet [ 0
> IF itimi/Humbja para tatim 2,149,093 14,777,282
» [Shpanzimi | fatimit mbi fitimin ____ o 322,364 2,219,592 |
S prizimi akiual | talimil b filimin 322,364 2,219,592
% Shpenzimi | talim fitnwt 18 shtyre a 0
3 Pjesa o tatim fitimit (8 plesBmanjove i 0
» [FitimiHumbja @ vitit _ J 1,826,729 12,667,690
P [FitimifHumbja pér: 0
Pronarél e njésisé ekonontke méma 0 0
inlferesal jo-konlrofuese 0 0
Pasavra e t§ Ardhurave Gilthépdrfshirise
Pershkdml | Elementove 2018 2015
FitmHumbja e vitil ' 1,660,800 | 12858457
|Té ardhura 18 ljera gjithépérishirése pér vilin. 23861 |  -787
Difarencat (+-) naa parkihimi | monedhds nd veprimtari & huala 0 0
Difetencat (+-) nga (ivier&simi | akbveve afalgjela malenaks : 2
Dleiancat (+/-) nga fiviorsimi 1 aklivel finanziare (& mbsjiura pr shitje

Piesa o 18 ardhurave gjith8paifshiidse nga pjestmarjel
18 I

Totall i 18 ardhurave & fera giithaphifshirése plr vitin
Tolallita a:dhulaggm%imm pér vitin

Totall | 8 andhurave/humbjeve giithéparfshirese par:

Pronarsl @ nfésisé ekonomike msme

Interssat jo-kontroliuesa




